מדינת ישראל

בעניין:

נגד

הנאשם

[redacted]

נוכחים:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

פרוטוקול

ב"כ המאשימה

בטרם מענה הנאשם לאישום, נבקש לחזור בנו מכתב האישום.

החלטה

בהתאם לסמכותי לפי סעיף 94 (א) לחסד"פ מורה על ביטול האישום כנגד הנאשם.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תש"פ, 15/01/2020 במעמד הנוכחים.

טל לחיאני שהם, שופטת

19

20

הוקלד על ידי דניאל זון

זומנת לחקירה או הוגש נגדך כתב אישום בגין העלבה או תקיפה של עובד ציבור?

בכל מקרה בו אתם מוצאים עצמכם חשודים או נאשמים בפלילים, עליכם להיעזר בעורך דין פלילי מנוסה הבקיא ברזי החקיקה והפסיקה שיידע כיצד לנווט בין האפשרויות השונות שהחוק מאפשר לו.